АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

18 июня 2014г.                                                                                           № 47

                                                                                                                     Экз  _____

 О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение  от

06.05.2013№ 45 «О муниципальном звене  Ульяновской территориальной

подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

 1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение от 06.05.2013№ 45 «О муниципальном звене

Ульяновской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»   изменения, изложив приложение № 3 к

постановлению  «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Чуфаровское городское поселение» в новой

редакции(прилагается)

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                          Г.В. Фалова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

от   06.05.2013 №  45

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая должность

Телефон

 рабочий

   домашний

1 ФАЛОВА

Галина Васильевна

Председатель КЧС –глава

администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское

поселение

3-11-38

8-927-800-93-32

2         Семѐнова

Светлана  Сергеевна

Секретарь КЧС – специалист

1 разряда администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское

поселение

3-12-72

8-927-630-77-92

3        Прудникова

Галина  Ивановна

Член КЧС – специалист 1

разряда по ГО и ЧС

администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское

поселение

3-11-38

8-927-817-43-49

4 Жирнов Дмитрий

Александрович

Член КЧС – участковый

уполномоченный полиции (по

согласованию)

3-12-72

8-904-194-03-22

5 Панина Людмила

Евгеньевна

Член КЧС – врач общей

практики

(по согласованию)

3-14-03

8-927-808-43-69

6  Медникова  Ирина

Александровна

Член КЧС – директор МУ

Чуфаровская СОШ (по

согласованию)

3-11-96

8-927-982-64-62

7 Большакова  Марина

Фѐдоровна

Член КЧС – заведующая

МДОУ Чуфаровским детским

садом

-11-05

8-927-806-45-20

_______________________